
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално финансијске послове  
07 број 404- ЈН-52/17 
17.08.2017. године 
 

ИЗМЕНА ДЕЛА  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ДОСТАВУ 

ПОНУДА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  МАЛЕ ВРЕДНОСТИ:  
УСЛУГА: ОБРАЗОВАЊА КАДРОВА И УСАВРШАВАЊЕ КАДРОВА, ОБЛИКОВАНА ПО 

ПАРТИЈАМA  
ЈН БРОЈ 52/17 

 
 У СКЛАДУ СА ЧЛАНОМ 63. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА („СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ“ 

БРОЈ 124/12, 14/2015 И 68/2015) ОБАВЕШТАВАМО ВАС О ИЗМЕНИ ДЕЛА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ: УСЛУГА ОБРАЗОВАЊА КАДРОВА И УСАВРШАВАЊЕ КАДРОВА, ЗА 

ПОТРЕБЕ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, ЈН БРОЈ 52/17, КОЈА ЈЕ ОБЈАВЉЕНА НА ПОРТАЛУ УПРАВЕ 

ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА 15.08.2017. ГОДИНЕ И ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА. 
  
НАРУЧИЛАЦ ОВИМ ПУТЕМ ВРШИ ИЗМЕНУ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ НА СТРАНИ 7/66  И 13/66,    КОЈА СЕ 

ОДНОСИ НА ПОСЕБАН ЗАХТЕВ ОД КОЈЕГ ЗАВИСИ ПРИХВАТЉИВОСТ ПОНУДЕ И НА СТРАНИ 45/66, 46/66, 49/66, 
50/66, 53/66. 54/66. 57/66 И 58/66, КОЈА СЕ ОДНОСИ НА ИЗМЕНУ НАЗИВА ПАРТИЈА, ЗБОГ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ . 
  
           Наручилац овим путем врши измену Конкурсне документације  и на страни  29/66, која се односи на 
крајњи рок зa доставу понуда и датум отварања понуда. 
 
          Наручилац овим путем продужава рок за доставу понуда тако да:   
 
НОВИ РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ 25.08.2017. ГОДИНЕ ДО 10:00 ЧАСОВА.  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 25.08.2017  ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 

ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 
 
НАПОМЕНА: КОНКУРСНА ДОКУМЕТАЦИЈА ОБЈАВЉЕНА 15.08.2017 ГОДИНЕ НА ПОРТАЛУ 
УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА ПРОГЛАШАВА 
СЕ НЕВАЖЕЋОМ. 
 
На Порталу Управе за јавне набавке и сајту Министарства дана 17.08.2017. године објављена је НОВА 
ВАЖЕЋА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КОЈОЈ СУ ПОНУЂАЧИ У ОБАВЕЗИ ДА ДАЈУ 
СВОЈУ ПОНУДУ. 
 
Сва питања која буду постављена у вези са предметним поступком биће прикачена за Конкурсну документацију 
за НОВУ ВАЖЕЋУ КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ од 17.08.2017. године   
 
РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ  25.08.2017. ГОДИНЕ ДО 10:00 ЧАСОВА.  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 25.08.2017. ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 
ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР ЗОРАНА 
ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД 
 


